dell’ufficiale rogante della stazione appaltante, con atto pubblico notarile informatico oppure 
mediante scrittura privata; 

Richiamate le seguenti clausole essenziali risultanti dal Capitolato speciale d’appalto e dallo 
schema di contratto, approvati con la citata D.G.C. n. n. 105 del 31/07/2025; 

 termine di ultimazione dei lavori: 211 (duecentoundici) giorni naturali e consecutivi 
decorrenti dalla data del verbale di consegna. Si sottolinea la necessità di completare i 
lavori entro l’inizio del nuovo anno scolastico; 

 remunerazione: a misura; 
 pagamenti:  

• anticipazione: 20% sul valore del contratto di appalto da corrispondere previa richiesta,